

F.NO.46 /MC SEC./S/SHIP/CBSE/2018

30-11-2018

सेवा में.

To,

प्रधानाचार्य/ प्रधानाचार्या

TELANGANA-500033

(48070)The Principal P OBUL REDDY PUBLIC SCHOOL ANDHRA MAHILA SABHA ROAD NO.25, JUBILEE HILLS HYDERABAD

प्रिय महोदय/ महोदया,

Dear Sir/Madam,

बोर्ड अपनी माध्यमिक विद्यालय परीक्षा में सफल अभ्यर्थियों के शीर्ष 0.1% को उनके गुणों और उत्कृष्ट निष्पादन को मान्यता देने के लिए, प्रत्येक विषय में मेरिट प्रमाण-पत्र प्रदान करता है।

2018 की परीक्षा हेतु 0.1% प्रमाण-पत्र प्रदान करने का मापदण्ड निम्न प्रकार है :-

- 1. किसी विषय विशेष में कम से कम 500 अध्यर्थी उल्लीर्ण हुए हों।
- 2. अभ्यर्थी ने बोर्ड के उत्तीर्णता मापदण्ड के अनुसार परीक्षा उत्तीर्ण की हो।
- 3. सहबद्ध (बराबरी) के मामले में, यदि एक अभ्यर्थी मेरिट-प्रमाण-पत्र प्राप्त करता है तो समरूप अंक प्राप्त करने वाले सभी अभ्यर्थियों को मेरिट प्रमाण-पत्र प्रदान किया जाता है।
- 4. सुधार/ पूरक और अतिरिक्त विषय (यों) में बैठने वाले अभ्यर्थी मेरिट प्रमाण-पत्र प्राप्त करने के पात्र नहीं हैं।

The Board awards Certificate of Merit in each subject to the top 0.1% of the successful candidates in order to recognize their qualities and outstanding performance at its Secondary School Examination.

The criteria for award of 0.1% Certificate for 2018 Examination is as under:-

At least 500 Candidates have passed in a particular subject.

The Candidate has passed the Examination as per the pass criteria of the Board. In the matter of tied, if one candidate gets a Merit Certificate, all the candidates getting the same score are awarded Certificates of Merit.

Candidate(s) appeared for Improvement/Compartmental and additional Subject's is /are eligible for award of Merit Certificate.

मुझे आपको यह सुचित करते हुए हुएँ हो रहा है कि आपके विद्यालय से वर्ष 2018 में माध्यमिक विद्यालय परीक्षा उत्तीर्ण करने वाले निम्नलिखित अभ्यर्थी (यां) को मेरिट प्रमाण-पत्र प्रदीन किए गए हैं :

I am glad to inform you that the under mentioned student(s)who has/ have passed Secondary School Examination in 2018 from your School has/ have been awarded the certificate(s)of merit :

S. No.	Roll No	Candidate's Name	
1	4097344	PRANEETHA BOLLIPALLI	_
2	4097348	ALLURI SAI SREE SRUTHI	



3	4097440	AYUSH SINHA
4	4097488	KORI GOWTHAM
5	4097513	NIMMAKAYALA EESHA
6	4097522	ADITI DADIYA

6 मेरिट प्रमाण-पत्र भेजा जाता है/ भेजे जाते हैं। आपसे अनुरोध है कि इसे तुरंत संबंधित अभ्यर्थी (यों) को अग्नेषित करें।
6 Number(s) of Merit Certificate(s) is/ are sent herewith. You are, requested to forward the same to the concerned student(s) immediately.

कृपया पावती दें। Kindly acknowledge the receipt.

> भवदीय, Yours faithfully,

संलग्न : यथीपरि। Encl: - As above.

(স্বস্থ সন্থ বনুৰ্বী)
(Jaiprakash Chaturvedi)
ত্তম্বন্দ্ৰিৰ (স্থা, एবঁ ৰিখি.)
Deputy Secretary (Admn & Legal)



F.No. 46/MC SR./S/Ship/CBSE/2018

(Newsrd No. 180

Date: -30.11.2018

सेवा में, To,

प्रधानाचार्य/ प्रधानाचार्या

The Principal (48070)
P OBUL REDDY PUBLIC SCHOOL
ANDHRA MAHILA SABHA
ROAD NO.25, JUBILEE HILLS
HYDERABAD
TELANGANA-500033

प्रिय महोदय/ महोदया, Dear Sir/Madam,

बोर्ड अपनी वरिष्ठ विद्यालय प्रमाण-पत्र परीक्षा में सफल अभ्यर्थियों के शीर्ष 0.1% को उनके गुणों और उत्कृष्ट निष्पादन को मान्यता देने के लिए, प्रत्येक विषय में मेरिट प्रमाण-पत्र प्रदान करता है।

2018 की परीक्षा हेतु 0.1% प्रमाण-पत्र प्रदान करने का मापदण्ड निम्न प्रकार है :-

किसी विषय विशेष में कम से कम 500 अध्यर्थी उत्तीर्ण हुए हों।

अभ्यर्थी ने बोर्ड के उत्तीर्णता मापदण्ड के अनुसार परीक्षा उत्तीर्ण की हो।

3. सहबद्ध (बराबरी) के मामले में, यदि एक अभ्यर्थी मेरिट-प्रमाण-पत्र प्राप्त करता है तो समरूप अंक प्राप्त करने वाले सभी अभ्यर्थियों को मेरिट प्रमाण-पत्र प्रदान किया जाता है।

4. सुधार/ पूरक और अतिरिक्त विषय (यों) में बैठने वाले अभ्यर्थी मेरिट प्रमाण-पत्र प्राप्त करने के पात्र नहीं हैं।

The Board awards Certificate of Merit in each subject to the top 0.1% of the successful candidates in order to recognize their qualities and outstanding performance at its Senior School Certificate Examination.

The criteria for award of 0.1% Certificate for 2018 Examination is as under:-

At least 500 Candidates have passed in a particular subject.

The Candidate has passed the Examination as per the pass criteria of the Board.

3. In the matter of tied, if one candidate gets a Merit Certificate, all the candidates getting the same score are awarded Certificates of Merit.

4. Candidate(s) appeared for Improvement/Compartmental and additional Subject's is /are not eligible for award of Merit Certificate.

मुझे आपको यह सूचित करते हुए हुएँ हो रहा है कि आपके विद्यालय स वर्ष 2018 में वरिष्ठ विद्यालय प्रमाण-पत्र परीक्षा उत्तीर्ण करने वाल निम्निलेखित अध्यर्थी (या) का मेरिट प्रमाण-पत्र प्रदान किए गए हैं: I am glad to inform you that the under mentioned student(s) who has/ have passed Senior School Certificate Examination in 2018 from your School has/ have been awarded the certificate(s)

	S. No.	Roll No	Candidate's Name
_	1	4636211	ASHANOLU SHYLI
	2	4636284	HIMAJA P



3	4636293	AAYUSHI VERMA
4	4636321	APOORVA NANGIA
5	4636328	K SAI SANDEEP VARMA
6	4636335	LAYA JEKSANI
7	4636336	MAHIR NALAM
8	4636338	NADIMPALLI PRANATHI VARMA
9	4636348	SREE RAAJITHA NALAMATI
10	4636358	ANKIT KAPOOR
11	4636368	KATIKANENI AMUKTHA RAO
12	4636376	NAMAN JAIN
13	4636377	NANDAMURI SPANDANA
14	4636378	NANDINI BIHANI
15	4636381	PARIYAL GUPTA
16	4636386	BAYYIREDDY SARVANI
17	4636393	SWASTI SINGHANIA
18	4636399	ANJANA GAURI PENDYALA
19	4636423	POTLURI RAKSHIT KESHAV
20	4636430	SONALI BOLIMELLA

20 मेरिट प्रमाण-पत्र भेजा जाता हूँ/ भेजे जाते हैं। आपसे अनुरोध है कि इसे तुरंत संबंधित अध्यक्षी (यों) को अग्रेपित करें।

20 Number(%) of Merit Certificate(s) is/ are sent herewith. You are, requested to forward the same to the concerned student(s) immediately.

कृपवा पावती दें। Kindly acknowledge the receipt.

Yours faithfully,

संलग्न ः यथोपरि।

Encl: - As above.

(স্বস্কাণ ব্যুবঁরী)
(Jaiprakash Chaturvedi)
ত্তম-মবিব (স্থা, ত্ব বিটি.)
Deputy Secretary (Admn & Legal)